Câmara Municipal de Guanambi

Estado da Bahia

EDITAL DE DISPONIBILIDADE
Nᵒ 001/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 63, § 1º;
Art. 95, §2º da Constituição Estadual; Art.31,§ 3º da Constituição Federal c/c o
Art. 7º da Resolução nº 1.060/05 do TCM; por intermédio do presente Edital,
faz saber a todos quanto esse Edital virem ou dele conhecimento tiver e
interessar possa, que as Contas Anuais do Poder Legislativo de Guanambi-
BA, relativas ao exercício financeiro de 2019, estarão em disponibilidade
pública no site http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, a
partir do dia 31 de março de 2020, a disposição de qualquer cidadão, para
exame e apreciação.

Ressalta, ainda que por conta do [DECRETO N° 15 DE 20 DE MARÇO DE
2020 - DISPÕE SOBRE MEDIDAS NECESSÁRIAS À PREVENÇÃO E
CONTENÇÃO AO CONTÁGIO DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19) E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS], não será disponibilizado terminal de atendimento à
população neste momento, o qual será disponibilizado logo após o termino do
prazo de emergência de saúde pública.

Gabinete do Presidente do Legislativo Municipal de Guanambi, em 31 de
março de 2020.

Zaqueu Rodrigues da Silva
Presidente